
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 

Region:
41100 

RSMS V

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410
Odběratel:
DISTEP a.s.
Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek -  Místek
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
sp. zn. B 1205 
IČO: 65138091 
DIČ: CZ65138091

DISTEP a.s.
Ostravská 961
738 01 Frýdek - Místek

Platnost pro rok: 2021
Pro odběrné místo: F700-780 Název OM: DISTEP, Radniční č.p. 13, PS-780, FM [služ]
Měřící místo: 05 Sazba: '■ ■ ■  ________

Měsíc Tepelná energie 
v G J

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu Měsíc Tepelná energie 

v G J

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
leden červenec
únor srpen
březen září
duben říjen
květen listopad
červen prosinec
Celkem za rok ■ _

nebyty byty
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 1
Podíl dodaného tepla (%)
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.
Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je  podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání:.........................................................................................................................................................
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše 
uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této 
smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti 
uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ 
za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní 
údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná 
smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V 
případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel 
nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 18. listopadu 
2021 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. 
Nabude-li tato smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednám 
obsažená v této smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními 
stranami od 18. listopadu 2021 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.



Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 333777, PSČ 702 00
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy : 41 100

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo č.: F700-780 název OM: DISTEP, Radniční č.p. 13, PS-780, FM [služ]

Odběrné místo: primární
Údaje o odběrném místě: nebyty byty
podlahová plocha [m2]
počet bytových jednotek

Údaje o doplňkové vodě
odběr: není

Údaje o předávací stanici
Majetková příslušnost: PS v majetku odběratele

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že šije 
vědom povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové 
plochy bytových a nebytových prostor.



Veolia Energie CR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU č. smlouvy: 41 100

Pro odběrné místo Název odběrného místa
Místo předání - dodávka tepla je splněna v 
místě:

F700-780 DISTEP, Radniční č.p. 13, PS-780, FM [služ] PS 780

Horkovodní přípojka je v majetku odběratele Dimenze 25 Délka přípojky 10m

Základní parametry dodávané a vracené teplonosné látky pro výše uvedené odběrné místo:
Teplonosná látka: horká voda
Výkon je uvedený v odběrovém diagramu.
Max. teplota přívodu v otopném období:
Max. teplota přívodu mimo otopné období:
Teplota zpátečky nesmí překročit:
Max. tlak v přívodní větvi v místě napojení v otopném období:
Max. tlak v přívodní větvi v místě napojení mimo otopné období:
Maximální objemový průtok v ustáleném provozním stavu:

ve správě odběratele.

Místa měření:
Dodávka tepla: místnost PS 780

Dodávka doplňovací vody (teplonosné látky) 
do systému ÚT:

nedoplňuje se z rozvodu dodavatele

Měřicí zařízení tepla: stanovené měřidlo spotřeby tepla v horké vodě v souladu se zákonem o metrologii v platném znění. 
Měřicí zařízení doplňovací vody: nedoplňuje se z rozvodu dodavatele

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro fakturaci.



Strana 1 z 3

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Seznam odběrných míst
odběratel - číslo smlouvy : 41100

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva:
číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa:

F700-317
F700-322
F700-327
F700-366
F700-374
F700-383
F700-394
F700-395
F700-397
F700-398
F700-534
F700-601
F700-602
F700-603
F700-604
F700-605
F700-606
F700-607
F700-608
F700-609
F700-610
F700-611
F700-613
F700-614
F700-615
F700-618
F700-628
F700-629
F700-661
F700-662
F700-667
F700-668
F700-730
F700-731
F700-732
F700-733

DISTEP, VŠB, 8. pěšího pluku, PS-17, FM [škol]
DISTEP, Domov důchodců, 28. října, PS-22, FM [služ] 
DISTEP, ČSSZ, Palackého, PS-27, FM [úřad]
DISTEP, ZŠ Slezská, ul. Jiřího z Poděbr., PS-66, FM [škol] 
DISTEP, Obslužný objekt, Na příkopě PS-74, FM [služ] 
DISTEP, Polyf. dům, J. V. Sládka, FM [služ]
DISTEP, MŠ Bavlnářská, PS-394, FM [škol]
DISTEP, Prod, potravin Tesco, PS-95, ul. Slezská, FM [obch] 
DISTEP, Pionýrů PS-97, FM [služ]
DISTEP, tělocvična 7. ZŠ, FM [kult]
DISTEP, Puškinova, PS-34, FM [byty]
DISTEP, J. Lady, PS-1, FM [byty]
DISTEP, J. Gagarina, PS-2, FM [byty]
DISTEP, 1. máje, PS-3, FM [byty]
DISTEP, V. Talicha, PS-4, FM [byty]
DISTEP, Bezručova, PS-5, FM [byty]
DISTEP, Komenského, PS-6, FM [byty]
DISTEP, Palackého, PS-7, FM [byty]
DISTEP, ČSA, PS-8, FM [byty]
DISTEP, Kolaříkova, PS-9, FM [byty]
DISTEP, 17. listopadu, PS-10, FM [byty]
DISTEP, Ostravská, PS-11, FM [byty]
DISTEP, Malý Koloredov, PS-13, FM [byty]
DISTEP, Zahradní, PS-14, FM [byty]
DISTEP, Anenská, PS-15, FM [byty]
DISTEP, Pionýrů, PS-18, FM [byty]
DISTEP, V. Nezvala, PS-28, FM [byty]
DISTEP, 17. listopadu, PS 29, FM [byty]
DISTEP, Stará Riviéra, PS-61, FM [byty]
DISTEP, Pivovarská, PS-62, FM [služ]
DISTEP, SPŠ-intemát, ul. 28. října, PS-67, FM [škol] 
DISTEP, J. Opletala, PS-68, FM [byty]
DISTEP, ubytovna Sokolská, PS-30, FM [služ]
DISTEP, Gogolova, PS-31, FM [byty]
DISTEP, K Hájku, PS-32, FM [byty]
DISTEP, Lískovecká PS-33, FM [byty]



Strana 2 z 3

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa:

F700-735
F700-736
F700-737
F700-738
F700-739
F700-740
F700-741
F700-742
F700-743
F700-744
F700-745
F700-746
F700-747
F700-748
F700-749
F700-750
F700-751
F700-752
F700-753
F700-754
F700-756
F700-757
F700-758
F700-759
F700-763
F700-775
F700-776
F700-778
F700-779
F700-780

DISTEP, Nad mostárnou, PS-35, FM [byty] 
D1STEP, Lískovecká, PS-36, FM [byty] 
DISTEP, Lískovecká, PS-37, FM [byty] 
DISTEP, K Hájku, PS-38, FM [byty]
DISTEP, Puškinova, PS-39, FM [byty] 
DISTEP, A. Staška, PS-40, FM [byty] 
DISTEP, J. Škarabely, PS-41, FM [byty] 
DISTEP, Revoluční, PS-42, FM [byty] 
DISTEP, Těšínská, PS-43, FM [byty] 
DISTEP, Bruzovská, PS-44, FM [byty] 
DISTEP, Mánesova, PS-45, FM [byty] 
DISTEP, Vančurova, PS-46, FM [byty] 
DISTEP, Husova, PS-47, FM [služ]
DISTEP, Jiráskova, PS-48, FM [byty] 
DISTEP, Cihelní, PS-49, FM [byty]
DISTEP, Sadová, PS-50, FM [byty]
DISTEP, Novodvorská, PS-51, FM [byty] 
DISTEP, Pekařská, PS-52, FM [byty] 
DISTEP, M. Chasáka, PS-53, FM [byty] 
DISTEP, Novodvorská, PS-54, FM [byty] 
DISTEP, E. Tyrše, PS-56, FM [byty]
DISTEP, J. Čapka, PS-57, FM [byty]
DISTEP, Bavlnářská, PS-58, FM [byty] 
DISTEP, Bavlnářská, PS-59, FM [byty] 
DISTEP, Stadion Stovky, PS-763, FM [kult] 
DISTEP, Hala Polárka PS-75, FM [kult] 
DISTEP, Frýda PS-76, FM [obch]
DISTEP, Na Poříčí, PS A, FM [byty]
DISTEP, Na Poříčí, PS B, FM [byty]
DISTEP, Radniční č.p. 13, PS-780, FM [služ]



I

Strana 3 z 3

Seznam obsahuje celkem 66 odběrných míst.

Dnem podpisu tohoto seznamu pozbývá platnost dosavadní seznam odběrných míst platný od 01.10.2014. 

Seznam odběrných míst je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 01.11.2021.


